Главе города Нижнего Новгорода
___________________________________________

от __________________________________________________
(Ф.И.О.)

(наименование должности и муниципального

_____________________________________________________
учреждения, телефон)

(далее – муниципальное учреждение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 276 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3.5 Положения о порядке назначения и увольнения руководителей муниципальных организаций города Нижнего Новгорода, утвержденного постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 07.06.2013 № 2136, прошу разрешить мне выполнять работу по совместительству __________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять руководитель муниципального учреждения: место работы, должность, должностные обязанности, предполагаемую дату начала выполнения соответствующей работы, срок, в течение которого будет осуществляться соответствующая деятельность, иное).
Работа по совместительству выполняется в свободное от основной работы время.
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ при выполнении работы по совместительству обязуюсь соблюдать интересы муниципального учреждения, прежде всего в отношении целей его деятельности, и не буду использовать возможности муниципального учреждения или допускать их использование в иных целях, помимо предусмотренных учредительными документами муниципального учреждения.
В случае возникновения заинтересованности в сделке, стороной которой является или намеревается быть муниципальное учреждение, а также в случае иного противоречия моих интересов и муниципального учреждения в отношении существующей или предполагаемой сделки:
обязуюсь сообщить о своей заинтересованности;
перед совершением сделки обязуюсь получить одобрение в ее совершении.

	(дата)

	(подпись, фамилия и инициалы)